
Meeting della Liberazione
- Approvazione Fidal Piemonte n.147/pista/2016
Organizzazione: Fidal Piemonte - VERBANIA (VB)
RISULTATI

100 metri Assoluti
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:05 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5062 PIANI Lorenzo 1999 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.8
2 5 5013 DEL GRANDE Lorenzo 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.0
3 2 5317 GAVINELLI Andrea 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.3
4 6 5183 MARCHISIO Alessandro 1999 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 12.6
5 1 5351 PAZIENZA Silvio 2000 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13.4
6 4 5004 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.3
Serie 2 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5320 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.5
2 3 5268 BARBINI Matteo 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.9
3 1 5096 ACCOMAZZO Jacopo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.9
4 6 5003 FORTUZZI Pietro 1961 SM55 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.2
5 5 5161 CAMOCARDI Saverio 2000 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 13.9
6 2 5074 ADDIS Manuel 2000 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 15.2
RIEPILOGO Centro Sportivo Verbania 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5320 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.5
2 3 5062 PIANI Lorenzo 1999 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.8
3 3 5268 BARBINI Matteo 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.9
4 5 5013 DEL GRANDE Lorenzo 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.0
5 2 5317 GAVINELLI Andrea 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.3
6 6 5183 MARCHISIO Alessandro 1999 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 12.6
7 1 5096 ACCOMAZZO Jacopo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.9
8 6 5003 FORTUZZI Pietro 1961 SM55 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.2
9 1 5351 PAZIENZA Silvio 2000 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13.4
10 5 5161 CAMOCARDI Saverio 2000 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 13.9
11 2 5074 ADDIS Manuel 2000 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 15.2
12 4 5004 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.3
400 metri Assoluti
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5319 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 51.0
2 4 5000 SGOIFO Andrea 1999 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 54.3
3 5 5403 RAVIGLIONE Matteo 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 54.5
4 2 5395 DELL'ACQUA Davide 1994 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 54.6
5 6 5318 GAVINELLI Andrea 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 58.0
Serie 2 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:35 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5267 BARBINI Matteo 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 54.7
2 3 5400 MUSSONE Andrea 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 57.3
3 5 5075 ADDIS Manuel 2000 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1:11.1
4 4 5027 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 1:13.4
Serie 3 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 5063 PIANI Lorenzo 1999 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 58.3
2 3 5394 COGOTTI Yuri 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 58.8
3 4 5030 FESTARI Gionata 1967 SM45 NO053 PODISTICA ARONA 1:14.7

5 5078 APPETITO Lorenzo 1999 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA NP
RIEPILOGO Centro Sportivo Verbania 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5319 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 51.0
2 4 5000 SGOIFO Andrea 1999 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 54.3
3 5 5403 RAVIGLIONE Matteo 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 54.5
4 2 5395 DELL'ACQUA Davide 1994 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 54.6
5 2 5267 BARBINI Matteo 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 54.7
6 3 5400 MUSSONE Andrea 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 57.3
7 6 5318 GAVINELLI Andrea 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 58.0
8 2 5063 PIANI Lorenzo 1999 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 58.3
9 3 5394 COGOTTI Yuri 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 58.8
10 5 5075 ADDIS Manuel 2000 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1:11.1
11 4 5027 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 1:13.4
12 4 5030 FESTARI Gionata 1967 SM45 NO053 PODISTICA ARONA 1:14.7

5 5078 APPETITO Lorenzo 1999 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA NP
800 metri Assoluti
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:48 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4E 317 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.8
2 3I 509 ALCIATO Luca 1998 JM VC014 G.S.A. VALSESIA 2:02.3
3 4I 502 CAVIGIOLI Alex 1991 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:05.2
4 2I 500 AFFABILE Giuseppe 1975 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:05.5
5 5I 511 VIANA Samuele 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:06.7
6 3E 508 LACQUA Alessandro 1984 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:15.2
7 6I 501 PRINA Giuseppe 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:16.4
8 1I 510 RUSSO Edoardo 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:19.4
Passaggi: m. 400:
Serie 2 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:51 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 592 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.3
2 2I 506 TILLATI Mohamed 1998 JM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:11.3
3 3E 505 APPETITO Lorenzo 1999 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:12.2
4 4I 503 FERRIGATO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:13.1
5 3I 512 DELGROSSO Luca 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 2:18.9
6 6I 504 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 2:28.7
7 1I 587 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 2:32.1
8 5I 507 GRAZIANO Alessio 1980 SM35 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:36.3
Passaggi: m. 400:
RIEPILOGO Centro Sportivo Verbania 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 317 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.8
2 3I 509 ALCIATO Luca 1998 JM VC014 G.S.A. VALSESIA 2:02.3
3 4I 502 CAVIGIOLI Alex 1991 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:05.2
4 2I 500 AFFABILE Giuseppe 1975 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:05.5
5 5I 511 VIANA Samuele 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:06.7
6 4E 592 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.3
7 2I 506 TILLATI Mohamed 1998 JM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:11.3
8 3E 505 APPETITO Lorenzo 1999 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:12.2
9 4I 503 FERRIGATO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:13.1
10 3E 508 LACQUA Alessandro 1984 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:15.2
11 6I 501 PRINA Giuseppe 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:16.4
12 3I 512 DELGROSSO Luca 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 2:18.9
13 1I 510 RUSSO Edoardo 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:19.4
14 6I 504 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 2:28.7
15 1I 587 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 2:32.1
16 5I 507 GRAZIANO Alessio 1980 SM35 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:36.3
Giavellotto/JT Gr800 Assoluti
SERIE - RISULTATI
Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5011 DEL GRANDE Lorenzo 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 40.86
1°: 40.86 2°: 39.17 3°: X

2 5009 CAVIGIOLI Alex 1991 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 30.28
1°: 30.28 2°: 27.01 3°: 26.35

3 5184 MARCHISIO Alessandro 1999 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 28.62
1°: 28.62 2°: 26.79 3°: 24.54

4 5160 CAMOCARDI Saverio 2000 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 12.78
1°: 12.28 2°: 12.78 3°: X

Marcia 3000m Assoluti
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 513 CHIESA Stefano 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11:57.2
Passaggi: m. 1000: - m. 2000:
100 metri Assolute
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5050 CRIPPA Alessia 2000 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 13.0
2 4 5015 DEL GRANDE Giulia 1997 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.5
3 6 5180 LIETTA Asia 1998 JF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 13.7
4 5 5311 FENICE Elisa 1997 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13.8
5 2 5209 VADALA' Alice 2000 AF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 15.4
400 metri Assolute
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5044 DELSINDACO Gloria 2000 AF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1:10.0
2 3 5012 DEL GRANDE Giulia 1997 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:11.1
3 4 5210 VIRGILIO Martina 2000 AF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:17.1
4 2 5312 FENICE Elisa 1997 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:20.3
800 metri Assolute
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:45 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4I 519 MEGNA Ludovica 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:28.0
2 4E 518 DAVERIO Giulia Chiara 2000 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:33.5
3 6I 516 SELVA Giovanna 2000 AF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 2:34.1
4 5I 319 GATTONI Alice 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:38.4
5 2I 514 ORECCHIA Cristina 1997 JF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 2:39.6
6 3I 520 RINOTTI Silvia 1999 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 2:42.4
7 1I 515 SANNA Alessia 1998 JF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 2:44.2
8 3E 517 BOZZI Chiara 1997 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:53.9
Passaggi: m. 400:
Giavellotto/JT Gr600 Assolute
Passaggi: m. 400:
SERIE

Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:57 - Ora Fine: 16:30 
Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5043 DELSINDACO Gloria 2000 AF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
5014 DEL GRANDE Giulia 1997 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO
5211 VIRGILIO Martina 2000 AF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA
5208 VADALA' Alice 2000 AF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA
Marcia 3000m Assolute
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 522 LAMBERTI Ilaria 1996 PF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 15:37.7
2 316 GALLINO Alessia 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:16.9
3 521 DUGARO Arianna 2000 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 17:13.6
4 523 XIA Ivana Anyin 1997 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 18:06.7
Passaggi: m. 1000: - m. 2000:
60 piani - TETRATHLON Ragazze
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:15 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 399 SPAZIAN Michela 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.2 572
2 3 542 BIOLCATI Linda 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.9 439
3 5 543 BULFARO Petra 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.6 310
4 6 546 FRIGERIO Sofia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.7 292
5 1 536 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.2 33

4 545 FERRO Elisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
Serie 2 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:20 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 557 CARNEVALE Francesca 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.2 383
2 2 297 GOMBINI Giada 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.3 365
3 3 540 AVANZINI Linda 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.7 292
4 4 558 DI MARIA Gabriela 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.9 256
5 5 539 CASTRONUOVO Karen Elena 2004 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 12.2 33

1 549 PIANA Alice 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
Serie 3 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:25 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 537 PIANA Eleonora 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.6 690
2 2 555 BERGAMASCHI Giulia 2003 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 9.2 572
3 1 548 PADULA Giulia 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.4 534
4 3 547 MORANDI Letizia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.5 514
5 4 298 PAGANI Matilde 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.6 495
6 5 553 SGARIA Federica 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.7 476
Serie 4 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 559 ISACCO Elisa 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8.6 690
2 1 535 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.8 650
3 5 550 PIANA Marta 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.1 591
4 2 296 FAGIOLI Giulia 2004 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.3 553
5 4 551 POLLI Maddalena 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.5 514

6 552 ROCCO Alice 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
Serie 5 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:35 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 544 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.3 750
2 4 554 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.8 650
3 2 538 FERRARO Angelica 2003 RF NO053 PODISTICA ARONA 9.0 611
4 6 541 BARBIERI Giorgia 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.3 553
5 5 556 AQUINO Jenny 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.4 534
6 1 308 FORTINA Giulia 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.6 495
RIEPILOGO Centro Sportivo Verbania 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 544 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.3 750
2 3 559 ISACCO Elisa 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8.6 690
2 6 537 PIANA Eleonora 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.6 690
4 4 554 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.8 650
4 1 535 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.8 650
6 2 538 FERRARO Angelica 2003 RF NO053 PODISTICA ARONA 9.0 611



7 5 550 PIANA Marta 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.1 591
8 2 555 BERGAMASCHI Giulia 2003 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 9.2 572
8 2 399 SPAZIAN Michela 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.2 572
10 2 296 FAGIOLI Giulia 2004 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.3 553
10 6 541 BARBIERI Giorgia 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.3 553
12 1 548 PADULA Giulia 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.4 534
12 5 556 AQUINO Jenny 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.4 534
14 4 551 POLLI Maddalena 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.5 514
14 3 547 MORANDI Letizia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.5 514
16 4 298 PAGANI Matilde 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.6 495
16 1 308 FORTINA Giulia 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.6 495
18 5 553 SGARIA Federica 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.7 476
19 3 542 BIOLCATI Linda 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.9 439
20 6 557 CARNEVALE Francesca 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.2 383
21 2 297 GOMBINI Giada 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.3 365
22 5 543 BULFARO Petra 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.6 310
23 6 546 FRIGERIO Sofia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.7 292
23 3 540 AVANZINI Linda 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.7 292
25 4 558 DI MARIA Gabriela 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.9 256
26 5 539 CASTRONUOVO Karen Elena 2004 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 12.2 33
26 1 536 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.2 33

4 545 FERRO Elisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
1 549 PIANA Alice 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
6 552 ROCCO Alice 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP

1000 metri TETRATHLON Ragazze
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:55 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 559 ISACCO Elisa 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:22.3 879
2 549 PIANA Alice 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:23.5 863
3 537 PIANA Eleonora 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:25.5 838
4 555 BERGAMASCHI Giulia 2003 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:33.9 735
5 556 AQUINO Jenny 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:35.2 720
6 557 CARNEVALE Francesca 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:50.2 561
7 554 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:56.9 496
8 308 FORTINA Giulia 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4:01.2 455
9 298 PAGANI Matilde 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4:06.3 409
10 541 BARBIERI Giorgia 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:08.1 393
11 553 SGARIA Federica 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:15.3 333
12 551 POLLI Maddalena 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:17.2 317
13 399 SPAZIAN Michela 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4:19.7 297
14 547 MORANDI Letizia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:20.1 294
15 558 DI MARIA Gabriela 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:21.8 281
16 297 GOMBINI Giada 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4:23.5 268
17 539 CASTRONUOVO Karen Elena 2004 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 5:54.9

296 FAGIOLI Giulia 2004 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO NP
546 FRIGERIO Sofia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
536 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP
535 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:
Salto in lungo TETRATHLON Ragazze
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 544 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.19 672
1°: 4.00 2°: 4.04 3°: 4.19

2 537 PIANA Eleonora 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.80 576
1°: 3.60 2°: 3.69 3°: 3.80

3 559 ISACCO Elisa 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3.75 564
1°: 3.75 2°: 3.55 3°: 3.24

4 535 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.62 532
1°: 3.62 2°: 3.50 3°: 3.62

5 541 BARBIERI Giorgia 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.59 525
1°: 3.32 2°: 3.59 3°: 3.28

6 554 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.34 465
1°: 3.22 2°: 3.34 3°: 3.28

7 547 MORANDI Letizia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.32 461
1°: 3.29 2°: 3.18 3°: 3.32

8 538 FERRARO Angelica 2003 RF NO053 PODISTICA ARONA 3.30 456
1°: 3.30 2°: X 3°: -

9 296 FAGIOLI Giulia 2004 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.29 454
1°: 3.29 2°: 3.06 3°: 3.10

10 536 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.26 446
1°: 2.74 2°: 3.26 3°: 3.18

11 399 SPAZIAN Michela 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.26 446
1°: 3.06 2°: 3.26 3°: 3.04

12 553 SGARIA Federica 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.14 418



1°: 2.93 2°: 2.99 3°: 3.14
13 298 PAGANI Matilde 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.10 409

1°: 3.10 2°: 3.02 3°: 1.30
14 308 FORTINA Giulia 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.07 402

1°: 3.03 2°: 3.07 3°: 3.05
15 556 AQUINO Jenny 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3.07 402

1°: 2.93 2°: 3.07 3°: 3.04
16 548 PADULA Giulia 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2.90 363

1°: 2.85 2°: 2.85 3°: 2.90
17 545 FERRO Elisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2.75 328

1°: 2.75 2°: 2.74 3°: 2.65
18 557 CARNEVALE Francesca 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2.70 317

1°: X 2°: 2.15 3°: 2.70
19 543 BULFARO Petra 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2.67 310

1°: 2.67 2°: 2.55 3°: 2.58
20 297 GOMBINI Giada 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.61 296

1°: 2.34 2°: 2.29 3°: 2.61
21 542 BIOLCATI Linda 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2.58 290

1°: X 2°: 2.58 3°: 2.57
22 546 FRIGERIO Sofia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2.26 218

1°: 2.21 2°: 2.04 3°: 2.26
23 539 CASTRONUOVO Karen Elena 2004 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 1.64 83

1°: X 2°: 1.52 3°: 1.64
558 DI MARIA Gabriela 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A Ncl

1°: X 2°: X 3°: X
Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON Ragazze
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 554 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.37 491
1°: 8.37 2°: 8.32 3°: 7.89

2 537 PIANA Eleonora 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.24 480
1°: 8.24 2°: 7.38 3°: 7.51

3 298 PAGANI Matilde 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 7.30 398
1°: - 2°: 7.30 3°: 6.72

4 535 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7.21 390
1°: 6.81 2°: 6.78 3°: 7.21

5 555 BERGAMASCHI Giulia 2003 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 6.90 362
1°: 5.91 2°: 6.52 3°: 6.90

6 545 FERRO Elisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.70 344
1°: 4.98 2°: 6.70 3°: 6.41

7 541 BARBIERI Giorgia 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.69 344
1°: 6.16 2°: 6.52 3°: 6.69

8 556 AQUINO Jenny 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6.18 298
1°: 5.51 2°: 5.73 3°: 6.18

9 559 ISACCO Elisa 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6.17 297
1°: 4.06 2°: 4.99 3°: 6.17

10 296 FAGIOLI Giulia 2004 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 6.01 282
1°: 4.89 2°: 5.16 3°: 6.01

11 539 CASTRONUOVO Karen Elena 2004 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 5.92 274
1°: 5.92 2°: 5.16 3°: 4.17

12 399 SPAZIAN Michela 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.90 272
1°: 4.70 2°: 5.90 3°: 5.06

13 547 MORANDI Letizia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5.90 272
1°: 5.90 2°: 5.01 3°: 4.39

14 297 GOMBINI Giada 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.61 246
1°: 4.34 2°: 5.61 3°: 3.97

15 558 DI MARIA Gabriela 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5.50 236
1°: 5.50 2°: 5.46 3°: 5.20

16 308 FORTINA Giulia 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.34 221
1°: 4.55 2°: 4.23 3°: 5.34

17 553 SGARIA Federica 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5.16 204
1°: 4.80 2°: 4.62 3°: 5.16

18 546 FRIGERIO Sofia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5.05 194
1°: 4.44 2°: 5.05 3°: 4.05

19 536 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.51 144
1°: 3.97 2°: 4.14 3°: 4.51

20 557 CARNEVALE Francesca 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4.14 109
1°: 4.14 2°: 3.72 3°: 3.76

Marcia 2000m Ragazze
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 313 BOIDI Silvia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:18.3
2 524 GOFFI Alice 2003 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12:03.2
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
Staffetta 4X100 Ragazze



SERIE - RISULTATI
Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società PrestazionePunti

1 5 1 PADULA Giulia - CAVIGIOLI Giulia - TAMINI Lisalou - PIANA Alice RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA
VCO 57.6

2 3 4 FAGIOLI Giulia - SPAZIAN Michela - FORTINA Giulia - PAGANI
Matilde RF NO004 G.A.O. LIBERTAS

OLEGGIO 1:00.4

3 4 3 BARBIERI Giorgia - SGARIA Federica - MORANDI Letizia - POLLI
Maddalena RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA

VCO 1:03.1

4 2 2 BULFARO Petra - BIOLCATI Linda - FERRO Elisa - PIANA Marta RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA
VCO 1:07.4

60 piani - TETRATHLON Ragazzi
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:40 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 398 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.7 443
2 2 566 FORNI Luca 2003 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 8.9 391
3 6 583 CALDERARA Enrico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.5 251
4 3 565 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 9.6 230

1 570 MANCA Matteo 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
Serie 2 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:45 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 585 GASPERINI Marco 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.3 295
2 5 586 POL Niccolo' 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.4 272
3 4 577 AMBROGI Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 9.5 251
4 1 572 PIANA Massimiliano 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.6 230
5 3 575 DEZUANNI Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.7 210

2 562 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA NP
Serie 3 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:50 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 573 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.8 716
2 4 563 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 9.5 251
3 3 588 TADDEO Samuele 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.8 191
4 5 578 BERGAMASCHI Martin 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 10.2 122
5 6 574 BONA Giorgio 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10.3 106
6 2 564 COMPARATO Giovanni 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.7 51
Serie 4 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:55 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 571 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.0 366
2 2 569 DISINT Daniele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.2 318
3 4 584 CUTAIA Federico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.7 210
4 5 568 BURLONE Mario 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.1 138
5 6 581 BERTINATO Riccardo 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.2 122
6 3 561 FESTARI Loris 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.4 91
Serie 5 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 582 BIVOL Emanuel 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.1 341
2 3 579 MELLERIO Gabriele 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 9.8 191
3 2 567 ALBERTINARI Francesco 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.9 173
4 1 560 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.5 77
Serie 6 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:05 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 576 VIRGILIO Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.7 210
2 4 234 ANDRISSI Franceso 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.1 138
3 3 590 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.5 77
RIEPILOGO Centro Sportivo Verbania 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 573 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.8 716
2 5 398 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.7 443
3 2 566 FORNI Luca 2003 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 8.9 391
4 1 571 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.0 366
5 4 582 BIVOL Emanuel 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.1 341
6 2 569 DISINT Daniele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.2 318
7 6 585 GASPERINI Marco 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.3 295
8 5 586 POL Niccolo' 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.4 272
9 4 563 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 9.5 251
9 4 577 AMBROGI Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 9.5 251
9 6 583 CALDERARA Enrico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.5 251
12 3 565 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 9.6 230
12 1 572 PIANA Massimiliano 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.6 230
14 3 575 DEZUANNI Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.7 210
14 4 584 CUTAIA Federico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.7 210
14 2 576 VIRGILIO Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.7 210
17 3 588 TADDEO Samuele 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.8 191
17 3 579 MELLERIO Gabriele 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 9.8 191
19 2 567 ALBERTINARI Francesco 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.9 173
20 4 234 ANDRISSI Franceso 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.1 138



20 5 568 BURLONE Mario 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.1 138
22 5 578 BERGAMASCHI Martin 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 10.2 122
22 6 581 BERTINATO Riccardo 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.2 122
24 6 574 BONA Giorgio 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10.3 106
25 3 561 FESTARI Loris 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.4 91
26 3 590 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.5 77
26 1 560 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.5 77
28 2 564 COMPARATO Giovanni 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.7 51

1 570 MANCA Matteo 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
2 562 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA NP

1000 metri TETRATHLON Ragazzi
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 577 AMBROGI Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:27.2 468
2 578 BERGAMASCHI Martin 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:36.5 367
3 570 MANCA Matteo 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:45.3 281
4 583 CALDERARA Enrico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:51.4 227
5 572 PIANA Massimiliano 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:54.4 201
6 565 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 3:55.3 194
7 574 BONA Giorgio 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:01.0 149
8 585 GASPERINI Marco 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:06.4 111
9 566 FORNI Luca 2003 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 4:07.5 103
10 586 POL Niccolo' 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:09.7 89
11 575 DEZUANNI Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:12.5 71
12 563 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 4:20.2 27

398 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO NP
562 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA NP
234 ANDRISSI Franceso 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:
Serie 2 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:10 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 584 CUTAIA Federico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:18.5 572
2 582 BIVOL Emanuel 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:23.3 514
3 579 MELLERIO Gabriele 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:33.8 396
4 576 VIRGILIO Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3:43.1 302
5 581 BERTINATO Riccardo 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:50.9 231
6 568 BURLONE Mario 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:51.5 226
7 588 TADDEO Samuele 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3:53.8 206
8 569 DISINT Daniele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:33.3
9 560 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 4:42.4
10 590 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4:57.8
11 564 COMPARATO Giovanni 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 5:00.1
12 561 FESTARI Loris 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 5:10.9

573 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
567 ALBERTINARI Francesco 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
571 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:
RIEPILOGO Centro Sportivo Verbania 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 584 CUTAIA Federico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:18.5 572
2 582 BIVOL Emanuel 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:23.3 514
3 577 AMBROGI Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:27.2 468
4 579 MELLERIO Gabriele 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:33.8 396
5 578 BERGAMASCHI Martin 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:36.5 367
6 576 VIRGILIO Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3:43.1 302
7 570 MANCA Matteo 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:45.3 281
8 581 BERTINATO Riccardo 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:50.9 231
9 583 CALDERARA Enrico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:51.4 227
10 568 BURLONE Mario 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:51.5 226
11 588 TADDEO Samuele 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3:53.8 206
12 572 PIANA Massimiliano 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:54.4 201
13 565 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 3:55.3 194
14 574 BONA Giorgio 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:01.0 149
15 585 GASPERINI Marco 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:06.4 111
16 566 FORNI Luca 2003 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 4:07.5 103
17 586 POL Niccolo' 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:09.7 89
18 575 DEZUANNI Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:12.5 71
19 563 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 4:20.2 27
20 569 DISINT Daniele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:33.3
21 560 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 4:42.4
22 590 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4:57.8
23 564 COMPARATO Giovanni 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 5:00.1
24 561 FESTARI Loris 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 5:10.9

562 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA NP
571 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
398 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO NP



567 ALBERTINARI Francesco 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP
234 ANDRISSI Franceso 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO NP
573 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP

Salto in lungo TETRATHLON Ragazzi
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:27 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 572 PIANA Massimiliano 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.69 465
1°: 3.69 2°: X 3°: 3.40

2 571 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.68 462
1°: 3.68 2°: 3.39 3°: X

3 565 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 3.68 462
1°: 2.91 2°: 3.68 3°: 2.69

4 566 FORNI Luca 2003 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 3.66 458
1°: 3.63 2°: 3.47 3°: 3.66

5 569 DISINT Daniele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.57 439
1°: X 2°: 3.57 3°: 2.96

6 582 BIVOL Emanuel 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3.51 427
1°: X 2°: 3.39 3°: 3.51

7 576 VIRGILIO Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3.37 398
1°: 2.70 2°: 2.64 3°: 3.37

8 583 CALDERARA Enrico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3.28 379
1°: 3.03 2°: 3.09 3°: 3.28

9 586 POL Niccolo' 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3.27 377
1°: 3.27 2°: 3.25 3°: X

9 563 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 3.27 377
1°: 3.27 2°: X 3°: 3.25

11 577 AMBROGI Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3.24 371
1°: X 2°: 3.05 3°: 3.24

12 398 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.19 361
1°: 3.19 2°: 2.23 3°: 2.80

13 567 ALBERTINARI Francesco 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.16 355
1°: 2.79 2°: 2.83 3°: 3.16

14 588 TADDEO Samuele 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.11 344
1°: 2.88 2°: 3.00 3°: 3.11

15 568 BURLONE Mario 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.07 336
1°: 2.89 2°: 2.92 3°: 3.07

16 578 BERGAMASCHI Martin 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3.06 334
1°: X 2°: 3.06 3°: 2.80

17 560 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 3.05 332
1°: 2.93 2°: 3.05 3°: 2.96

18 585 GASPERINI Marco 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3.03 328
1°: X 2°: 2.99 3°: 3.03

19 574 BONA Giorgio 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3.02 326
1°: 3.02 2°: 2.84 3°: 2.90

20 581 BERTINATO Riccardo 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3.01 324
1°: X 2°: 3.01 3°: X

21 575 DEZUANNI Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 2.90 302
1°: 2.38 2°: 2.79 3°: 2.90

22 570 MANCA Matteo 2004 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2.74 270
1°: 2.68 2°: 2.74 3°: 2.39

23 579 MELLERIO Gabriele 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 2.72 266
1°: 2.60 2°: 2.50 3°: 2.72

24 564 COMPARATO Giovanni 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 2.44 210
1°: X 2°: 2.44 3°: X

25 584 CUTAIA Federico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2.41 205
1°: X 2°: X 3°: 2.41

26 561 FESTARI Loris 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 2.40 203
1°: 2.40 2°: 2.23 3°: 2.32

27 590 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.28 179
1°: X 2°: 2.23 3°: 2.28

SERIE
Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:27 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
234 ANDRISSI Franceso 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO
Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON Ragazzi
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 398 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 13.69 800
1°: 13.69 2°: 12.90 3°: 13.49

2 569 DISINT Daniele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.05 442
1°: 7.95 2°: 8.61 3°: 9.05

3 572 PIANA Massimiliano 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.90 431
1°: 8.22 2°: 7.22 3°: 8.90

4 566 FORNI Luca 2003 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 8.52 401
1°: 8.26 2°: 8.06 3°: 8.52



5 582 BIVOL Emanuel 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8.27 382
1°: 7.78 2°: 8.27 3°: 7.61

6 571 MORANDI Alberto 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.20 376
1°: 8.20 2°: - 3°: 8.19

7 583 CALDERARA Enrico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8.14 371
1°: 7.34 2°: 8.14 3°: 7.95

8 575 DEZUANNI Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 7.80 345
1°: 6.21 2°: 6.73 3°: 7.80

9 576 VIRGILIO Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 7.73 339
1°: 6.66 2°: 6.56 3°: 7.73

10 568 BURLONE Mario 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.63 331
1°: - 2°: 7.19 3°: 7.63

11 564 COMPARATO Giovanni 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 7.56 326
1°: 7.17 2°: 6.80 3°: 7.56

12 588 TADDEO Samuele 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 7.42 315
1°: 7.42 2°: 7.05 3°: 6.70

13 561 FESTARI Loris 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 7.18 296
1°: 6.76 2°: 6.39 3°: 7.18

14 586 POL Niccolo' 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 7.18 296
1°: 6.65 2°: 6.45 3°: 7.18

15 234 ANDRISSI Franceso 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 7.10 290
1°: 6.13 2°: 7.10 3°: -

16 577 AMBROGI Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 6.60 250
1°: 6.60 2°: 6.00 3°: 6.54

17 585 GASPERINI Marco 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6.60 250
1°: 6.60 2°: 6.46 3°: 5.83

18 565 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 6.45 238
1°: 6.45 2°: 5.58 3°: 5.48

19 563 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 6.24 221
1°: 6.24 2°: 5.80 3°: 6.10

20 581 BERTINATO Riccardo 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6.00 202
1°: 5.63 2°: 5.30 3°: 6.00

21 579 MELLERIO Gabriele 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 5.88 192
1°: 5.47 2°: 5.36 3°: 5.88

22 584 CUTAIA Federico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5.86 191
1°: 5.86 2°: 5.66 3°: 4.09

23 578 BERGAMASCHI Martin 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 5.70 178
1°: 5.20 2°: 5.70 3°: 4.95

24 560 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 5.54 165
1°: 5.48 2°: 5.26 3°: 5.54

25 574 BONA Giorgio 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 5.53 164
1°: - 2°: 5.53 3°: 5.23

26 590 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.15 134
1°: 4.88 2°: 5.09 3°: 5.15

Marcia 2000m Ragazzi
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 526 MANDARINO Matteo 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11:23.5
2 527 MUTOLO Pietro 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13:34.9

525 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA NP
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
Staffetta 4X100 Ragazzi
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società PrestazionePunti

1 2 1 PIEMONTESI Samuele - DISINT Daniele - BURLONE Mario - PIANA
Massimiliano RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA

VCO 1:00.9

2 3 3 MIGLIO Luca - TADDEO Samuele - ANDRISSI Franceso - MERETA
Leonardo RM NO004 G.A.O. LIBERTAS

OLEGGIO 1:03.9

3 5 2 MELLERIO Gabriele - BERGAMASCHI Martin - TADINA Alessandro -
AMBROGI Alessandro RM VB049 ATL. OSSOLANA

VIGEZZO 1:04.2

4 4 5 BIGGIO Davide - FATTORI Diego - COMPARATO Giovanni - FORNI Luca RM VB019 ATLETICA CISTELLA 1:05.7
80 piani Cadette
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5393 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.3
2 2 5051 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.6
3 5 5052 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.7
4 6 5019 MARINO Chiara 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.8

3 5038 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP
Serie 2 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:08 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5036 MAMELI SCIFO Iris 2002 CF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 10.9
2 2 5025 PRETI Marta 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.6
3 3 5017 FERRARI Annalisa 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.0



5 5022 PISCETTA Silvia 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP
RIEPILOGO Centro Sportivo Verbania 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5393 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.3
2 2 5051 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.6
3 5 5052 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.7
4 6 5019 MARINO Chiara 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.8
5 4 5036 MAMELI SCIFO Iris 2002 CF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 10.9
6 2 5025 PRETI Marta 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.6
7 3 5017 FERRARI Annalisa 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.0

3 5038 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP
5 5022 PISCETTA Silvia 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP

2000 metri Cadette
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:10 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 532 SAOUD Majdouline 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 7:12.0
2 528 BONA Veronica 2001 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 7:14.3
3 529 FERMI Fabiana 2001 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 7:20.8
4 530 TARTARI Giorgia 2002 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 7:55.3
5 531 PERA Elisa 2002 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8:00.3
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
Salto in lungo/LJ Cadette
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:47 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5053 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 4.24
1°: 4.08 2°: 3.77 3°: 4.24 4°: 4.14

2 5035 MAMELI SCIFO Iris 2002 CF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 4.06
1°: 3.83 2°: 4.06 3°: 3.70 4°: 3.92

3 5024 PRETI Marta 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.73
1°: X 2°: 3.73 3°: X 4°: 3.56

4 5016 FERRARI Annalisa 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.70
1°: 3.53 2°: 3.53 3°: 3.67 4°: 3.70

5 5060 MONTEVECCHI Lisa 2002 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 3.55
1°: X 2°: 3.47 3°: 3.37 4°: 3.55

6 5051 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 3.34
1°: X 2°: 3.34 3°: 3.10 4°: 2.96

Giavellotto/JT Gr400 Cadette
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 15:50 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5018 MARINO Chiara 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.84
1°: 13.84 2°: 12.14 3°: 11.04 4°: X

Marcia 2000m Cadette
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 534 MARCHESE RAGONA Federic 2001 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 17:27.7
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
Staffetta 4X100 Cadette
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società PrestazionePunti

1 3 1 FRANCESCHETTO Giulia - MONTEVECCHI Lisa - FALCONE Chiara - LANI
Federica CF VB019 ATLETICA

CISTELLA 56.2

80 piani Cadetti
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:15 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 5401 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.4
2 4 5326 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.7
3 6 5397 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.8
4 2 5065 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.2
5 5 5072 ZABARINO Alessandro 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.7
6 1 9003 MARTINELLO Alessandro 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.8
Serie 2 Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9002 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.7
2 5 5031 FESTARI Devis 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.0
3 2 5150 SOLANO Manuel 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.2
4 4 9000 GALLINO Davide 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.4
5 6 5088 GIRGENTI Riccardo 2002 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 11.7

3 9001 MIGLIO Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO NP
RIEPILOGO Centro Sportivo Verbania 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 5401 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.4



2 4 5326 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.7
3 6 5397 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.8
4 2 5065 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.2
5 1 9002 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.7
5 5 5072 ZABARINO Alessandro 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.7
7 5 5031 FESTARI Devis 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.0
8 2 5150 SOLANO Manuel 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.2
9 4 9000 GALLINO Davide 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.4
10 6 5088 GIRGENTI Riccardo 2002 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 11.7
11 1 9003 MARTINELLO Alessandro 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.8

3 9001 MIGLIO Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO NP
2000 metri Cadetti
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:10 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 593 CARETTI Lorenzo 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6:17.0
2 600 APPETITO Leonardo 2001 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 6:33.5
3 594 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 6:35.5
4 598 PELGANTA Enrico 2002 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 6:47.7
5 589 BAYOUDA Bader 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 6:48.8
6 599 GIRGENTI Riccardo 2002 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 7:42.5
7 596 FAVARETTO Luca 2001 CM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 7:48.9
8 595 BONZANI Kristian 2002 CM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 7:52.8
9 597 FIUMANO Simone 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8:26.4
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
Salto in lungo/LJ Cadetti
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5398 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 6.14
1°: 5.57 2°: 5.90 3°: 6.14 4°: 6.10

2 9002 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4.91
1°: 4.74 2°: 4.84 3°: 4.86 4°: 4.91

3 5064 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 4.62
1°: 4.62 2°: 4.19 3°: 3.74 4°: X

4 9000 GALLINO Davide 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4.40
1°: 4.04 2°: 4.40 3°: 3.22 4°: 4.16

5 9001 MIGLIO Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4.35
1°: 3.78 2°: 4.10 3°: 4.25 4°: 4.35

6 5073 ZABARINO Alessandro 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 4.27
1°: 4.27 2°: 3.95 3°: 3.82 4°: 4.14

7 9003 MARTINELLO Alessandro 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4.05
1°: 4.05 2°: 3.53 3°: - 4°: -

8 5173 FAVARETTO Luca 2001 CM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3.70
1°: X 2°: 3.70 3°: 3.47 4°: 3.49

9 5151 SOLANO Manuel 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.49
1°: 3.45 2°: 3.49 3°: X 4°: 3.47

10 5128 MAGLIOCCO Dennis 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.48
1°: 3.09 2°: 3.40 3°: 3.48 4°: 3.21

5402 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass
5010 CERUTTI Davide 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ass

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:50 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5032 FESTARI Devis 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 23.56
1°: 23.56 2°: X 3°: 18.17 4°: X

2 9003 MARTINELLO Alessandro 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 22.54
1°: 17.31 2°: 19.28 3°: 22.54 4°: 21.05

3 5129 MAGLIOCCO Dennis 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 16.58
1°: 16.58 2°: 14.53 3°: 10.72 4°: 12.23

4 9002 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 16.32
1°: 16.32 2°: X 3°: X 4°: 16.26

Staffetta 4X100 Cadetti
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Verbania - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società PrestazionePunti

1 3 4 GALLINO Davide - MIGLIO Mattia - ROSSI Mattia - MARTINELLO
Alessandro CM NO004 G.A.O. LIBERTAS

OLEGGIO 58.8

TETRATHLON Ragazze
Classifica Finale Centro Sportivo Verbania 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 537 PIANA Eleonora 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2584
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.6 / 690 3:25.5 / 838 3.80 / 576 8.24 / 480

2 559 ISACCO Elisa 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2430



60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.6 / 690 3:22.3 / 879 3.75 / 564 6.17 / 297

3 554 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2102
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.8 / 650 3:56.9 / 496 3.34 / 465 8.37 / 491

4 556 AQUINO Jenny 2004 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1954
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.4 / 534 3:35.2 / 720 3.07 / 402 6.18 / 298

5 541 BARBIERI Giorgia 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1815
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.3 / 553 4:08.1 / 393 3.59 / 525 6.69 / 344

6 298 PAGANI Matilde 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1711
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.6 / 495 4:06.3 / 409 3.10 / 409 7.30 / 398

7 399 SPAZIAN Michela 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1587
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.2 / 572 4:19.7 / 297 3.26 / 446 5.90 / 272

8 308 FORTINA Giulia 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1573
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.6 / 495 4:01.2 / 455 3.07 / 402 5.34 / 221

9 547 MORANDI Letizia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1541
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.5 / 514 4:20.1 / 294 3.32 / 461 5.90 / 272

10 553 SGARIA Federica 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1431
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.7 / 476 4:15.3 / 333 3.14 / 418 5.16 / 204

11 557 CARNEVALE Francesca 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1370
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.2 / 383 3:50.2 / 561 2.70 / 317 4.14 / 109

12 297 GOMBINI Giada 2003 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1175
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.3 / 365 4:23.5 / 268 2.61 / 296 5.61 / 246

13 558 DI MARIA Gabriela 2003 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 773
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.9 / 256 4:21.8 / 281 Ncl / 0 5.50 / 236

14 539 CASTRONUOVO Karen Elena 2004 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 390
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
12.2 / 33 5:54.9 / 0 1.64 / 83 5.92 / 274

TETRATHLON Ragazzi
Classifica Finale Centro Sportivo Verbania 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 582 BIVOL Emanuel 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1664
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.1 / 341 3:23.3 / 514 3.51 / 427 8.27 / 382

2 566 FORNI Luca 2003 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 1353
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
8.9 / 391 4:07.5 / 103 3.66 / 458 8.52 / 401

3 577 AMBROGI Alessandro 2003 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 1340
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.5 / 251 3:27.2 / 468 3.24 / 371 6.60 / 250

4 572 PIANA Massimiliano 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1327
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.6 / 230 3:54.4 / 201 3.69 / 465 8.90 / 431

5 576 VIRGILIO Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1249
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.7 / 210 3:43.1 / 302 3.37 / 398 7.73 / 339

6 583 CALDERARA Enrico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1228
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.5 / 251 3:51.4 / 227 3.28 / 379 8.14 / 371

7 569 DISINT Daniele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1199
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.2 / 318 4:33.3 / 0 3.57 / 439 9.05 / 442

8 584 CUTAIA Federico 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1178
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.7 / 210 3:18.5 / 572 2.41 / 205 5.86 / 191

9 565 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 1124
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.6 / 230 3:55.3 / 194 3.68 / 462 6.45 / 238

10 588 TADDEO Samuele 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1056
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.8 / 191 3:53.8 / 206 3.11 / 344 7.42 / 315

11 579 MELLERIO Gabriele 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 1045
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.8 / 191 3:33.8 / 396 2.72 / 266 5.88 / 192

12 586 POL Niccolo' 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1034
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.4 / 272 4:09.7 / 89 3.27 / 377 7.18 / 296



13 568 BURLONE Mario 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1031
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.1 / 138 3:51.5 / 226 3.07 / 336 7.63 / 331

14 578 BERGAMASCHI Martin 2004 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 1001
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.2 / 122 3:36.5 / 367 3.06 / 334 5.70 / 178

15 585 GASPERINI Marco 2004 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 984
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.3 / 295 4:06.4 / 111 3.03 / 328 6.60 / 250

16 575 DEZUANNI Stefano 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 928
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.7 / 210 4:12.5 / 71 2.90 / 302 7.80 / 345

17 581 BERTINATO Riccardo 2003 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 879
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.2 / 122 3:50.9 / 231 3.01 / 324 6.00 / 202

18 563 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 876
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
9.5 / 251 4:20.2 / 27 3.27 / 377 6.24 / 221

19 574 BONA Giorgio 2004 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 745
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.3 / 106 4:01.0 / 149 3.02 / 326 5.53 / 164

20 561 FESTARI Loris 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 590
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.4 / 91 5:10.9 / 0 2.40 / 203 7.18 / 296

21 564 COMPARATO Giovanni 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 587
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.7 / 51 5:00.1 / 0 2.44 / 210 7.56 / 326

22 560 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 574
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.5 / 77 4:42.4 / 0 3.05 / 332 5.54 / 165

23 590 MERETA Leonardo 2004 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 390
60 m. 1000 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000
10.5 / 77 4:57.8 / 0 2.28 / 179 5.15 / 134

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


